
ByTTV 2015/16

Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSC Kümmersbruck 18 16 1 1 158:76 +82 33:3
2 TSV 1860 Ansbach II 18 14 1 3 149:96 +53 29:7
3 SV Weiherhof 18 12 2 4 149:90 +59 26:10
4 DJK Sparta Noris Nürnberg II 18 10 2 6 127:123 +4 22:14
5 ASV Burglengenfeld 18 9 1 8 125:119 +6 19:17
6 DJK SB Regensburg 18 7 3 8 125:126 -1 17:19
7 SpVgg Erlangen 18 8 0 10 112:127 -15 16:20
8 TSV Dinkelsbühl 18 5 1 12 122:138 -16 11:25
9 SC Adelsdorf 18 1 3 14 79:157 -78 5:31

10 DJK Ettmannsdorf 18 1 0 17 64:158 -94 2:34
 

Bemerkungen
Der TSV Ansbach II scheitert in der Aufstiegs-Relegation. Der TSV
Dinkelsbühl scheitert in der Relegation und steigt ab.

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.:
0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 19:00 h/v (2)

19:30 (1)
ASV Burglengenfeld
TSV 1860 Ansbach II

SV Weiherhof
DJK Ettmannsdorf

2:9
9:2

Sa. 26.09.2015 18:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SpVgg Erlangen
DJK Ettmannsdorf
TSV 1860 Ansbach II

SC Adelsdorf
SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

9:4
5:9
9:2

Sa. 03.10.2015 17:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Dinkelsbühl
SV Weiherhof
TSV 1860 Ansbach II

ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen
SC Adelsdorf

9:7
9:3
9:3

Sa. 10.10.2015 17:00 (1) TSV Dinkelsbühl TSV 1860 Ansbach II 6:9
So. 11.10.2015 15:30 v (1) ASV Burglengenfeld SpVgg Erlangen 9:6
Sa. 17.10.2015 14:00 (1)

14:00 v (1)
16:00 (1)
18:00 t/h/
v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTSC Kümmersbruck
SC Adelsdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTSC Kümmersbruck
SV Weiherhof

TSV Dinkelsbühl
DJK Ettmannsdorf
DJK SB Regensburg
ASV Burglengenfeld
SpVgg Erlangen
TSV 1860 Ansbach II

9:6
9:2
8:8
8:8
9:5
9:3

Sa. 31.10.2015 16:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SC Adelsdorf
SpVgg Erlangen
TSV 1860 Ansbach II

DJK Ettmannsdorf
TSV Dinkelsbühl
TTSC Kümmersbruck

9:7
9:7
6:9

Sa. 07.11.2015 15:30 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 t/v (1)
20:05 v (1)

TSV Dinkelsbühl
SC Adelsdorf
SpVgg Erlangen
TTSC Kümmersbruck
TSV 1860 Ansbach II

DJK SB Regensburg
ASV Burglengenfeld
DJK Ettmannsdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK SB Regensburg

5:9
4:9
9:2
9:4
6:9

Sa. 14.11.2015 13:30 v (2)
17:00 (1)
19:00 h (2)
20:00 v (1)

DJK SB Regensburg
TSV Dinkelsbühl
ASV Burglengenfeld
DJK Ettmannsdorf

SpVgg Erlangen
SV Weiherhof
TTSC Kümmersbruck
DJK Sparta Noris Nürnberg II

3:9
6:9
5:9
6:9

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 21:43 | Seite 1 von 2



ByTTV 2015/16

Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 14:00 t/v (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:45 (1)

SV Weiherhof
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTSC Kümmersbruck
DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Weiherhof
DJK Ettmannsdorf

DJK SB Regensburg
TSV 1860 Ansbach II
TSV Dinkelsbühl
SpVgg Erlangen
SC Adelsdorf
TSV Dinkelsbühl

9:3
4:9
9:6
9:7
9:5
3:9

Fr. 27.11.2015 20:00 v (2) DJK SB Regensburg DJK Ettmannsdorf 9:3
Sa. 28.11.2015 16:00 (1)

19:00 (1)
19:02 (1)

SC Adelsdorf
ASV Burglengenfeld
TTSC Kümmersbruck

TSV Dinkelsbühl
DJK SB Regensburg
SV Weiherhof

8:8
9:7
8:8

So. 29.11.2015 14:30 v (2) DJK SB Regensburg DJK Sparta Noris Nürnberg II 7:9
Sa. 05.12.2015 16:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 t/h/
v (2)

SC Adelsdorf
SpVgg Erlangen
SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

TTSC Kümmersbruck
TSV 1860 Ansbach II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Ettmannsdorf

3:9
3:9
9:4
9:4

Sa. 12.12.2015 14:00 (1)
17:30 (2)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK SB Regensburg

SC Adelsdorf
TTSC Kümmersbruck

9:5
3:9

Fr. 08.01.2016 20:00 (1) DJK Ettmannsdorf DJK SB Regensburg 0:9
Sa. 09.01.2016 16:00 (1) SC Adelsdorf SpVgg Erlangen 5:9
Sa. 16.01.2016 16:00 h (2)

17:30 (2)
SC Adelsdorf
DJK SB Regensburg

SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

1:9
6:9

Sa. 23.01.2016 16:00 v (1)
16:00 v (1)
19:00 t/h/
v (2)
19:30 (1)

SV Weiherhof
DJK Ettmannsdorf
ASV Burglengenfeld
TSV 1860 Ansbach II

TSV Dinkelsbühl
SC Adelsdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
SpVgg Erlangen

7:9
9:5
9:5
9:7

Sa. 30.01.2016 19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
SV Weiherhof

SC Adelsdorf
DJK Ettmannsdorf

9:1
9:0

Sa. 06.02.2016 19:00 v (1) TTSC Kümmersbruck SC Adelsdorf 9:1
Sa. 13.02.2016 17:00 (1)

19:00 (1)
TSV Dinkelsbühl
ASV Burglengenfeld

SpVgg Erlangen
TSV 1860 Ansbach II

4:9
6:9

Fr. 19.02.2016 20:00 (1) DJK Ettmannsdorf TTSC Kümmersbruck 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 15:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Dinkelsbühl
SpVgg Erlangen
TTSC Kümmersbruck
TSV 1860 Ansbach II

DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Weiherhof
DJK SB Regensburg
DJK Sparta Noris Nürnberg II

6:9
3:9
9:3
9:2

Sa. 05.03.2016 16:00 (1)
19:00 (1)

SC Adelsdorf
SV Weiherhof

TSV 1860 Ansbach II
TTSC Kümmersbruck

1:9
5:9

Fr. 11.03.2016 20:00 t/v (1) DJK Ettmannsdorf ASV Burglengenfeld 1:9
Sa. 12.03.2016 14:00 (1)

17:30 (2)
18:30 (1)
19:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK SB Regensburg
SpVgg Erlangen
TSV 1860 Ansbach II

SV Weiherhof
SC Adelsdorf
TTSC Kümmersbruck
TSV Dinkelsbühl

8:8
8:8
1:9
9:6

So. 13.03.2016 14:00 v (1) TSV Dinkelsbühl SC Adelsdorf 9:1
Sa. 19.03.2016 15:00 h (2)

17:30 t/v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SC Adelsdorf
DJK SB Regensburg
SpVgg Erlangen
TTSC Kümmersbruck
DJK Ettmannsdorf

DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Weiherhof
DJK Sparta Noris Nürnberg II
ASV Burglengenfeld
TSV 1860 Ansbach II

7:9
9:6
0:9
9:5
6:9

Sa. 02.04.2016 14:00 (1)
18:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
SpVgg Erlangen

DJK Ettmannsdorf
ASV Burglengenfeld

9:3
9:6

Sa. 09.04.2016 14:00 t/v (1)
15:00 (2)
19:10 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK SB Regensburg
ASV Burglengenfeld
DJK Ettmannsdorf
TSV 1860 Ansbach II

TTSC Kümmersbruck
TSV Dinkelsbühl
TSV Dinkelsbühl
SpVgg Erlangen
SV Weiherhof

2:9
9:5
9:5
6:9
9:7

So. 10.04.2016 11:00 v (2) DJK SB Regensburg TSV 1860 Ansbach II 8:8
Sa. 16.04.2016 14:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Dinkelsbühl
SpVgg Erlangen
SV Weiherhof
TTSC Kümmersbruck

DJK SB Regensburg
DJK Ettmannsdorf
DJK SB Regensburg
ASV Burglengenfeld
TSV 1860 Ansbach II

9:6
9:4
5:9
9:3
6:9

So. 17.04.2016 14:00 v (1) TSV Dinkelsbühl TTSC Kümmersbruck 7:9
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